de les instal·lacions esportives municipals i les seves activitats, el plec de clàusules 
administratives particulars (PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT).  

El procediment de contractació ha estat el negociat sense publicitat i el pressupost de 
licitació de  vint mil sis-cents cinquanta-quatre euros i setanta cèntims 20.654,70 €, 
IVA inclòs, desglossat en 17.070,00 € de base imposable més 3.584,70 € d’IVA 
calculat al 21 %, amb la següent distribució: 

Pressupost base 

IVA exclòs 
IVA 21% 

Pressupost base IVA 

inclòs 

Preu base 17.070,00 € 3.584,70 € 20.654,70 € 

El valor estimat del contracte (VEC) és de TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE EUROS (34.764,00 €), sense incloure l’Impost sobre el Valor 
Afegit, inclòs el pressupost base de licitació, modificacions i pròrrogues. 

Finalitzat el termini de presentació de proposicions, va participar en la negociació 
l’empresa Softneos Engineering and Computer Services  SL, en els termes que es

[...]

Primer.- ADJUDICAR el contracte negociat sense publicitat del servei de suport i 
manteniment del programari de gestió de les instal·lacions esportives municipals i les 
seves activitats, a favor de l’empresa SOFTNEOS ENGINEERING AND COMPUTER 
SL amb NIF B67137034,  pel preu de vint mil sis-cents cinquanta-quatre euros i 
setanta cèntims 20.654,70 €, IVA inclòs, desglossat en 17.070,00 € de base imposable 
més 3.584,70 € d’IVA calculat al 21 % amb els següents preus segons oferta: 

CONCEPTE 

UNI
TAT
S 

PREU 
UNITARI 

PREU 
sense iva 
ofert 

Import 
IVA 21% 

Total 

Quota manteniment anual 24 270,00 € 6.480,00 € 1.360,80 € 7.840,80 €